MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

GABINETE

PORTARIA DIR GDG/CEFET-MG Nº 650, DE 20 DE OUTUBRO DE 2023

A DIRETORA-GERAL EM EXERCÍCIO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS
GERAIS, nomeada pela Portaria DIR nº 1.147, de 05 de novembro de 2019, D.O.U. de 06 de
novembro de 2019, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que consta no Memorando
Eletrônico Nº 540/2023 - GDG, resolve:

I - Dispensar:

JEYSA VANESSA ROCHA MAGALHÃES REIS, matrícula SIAPE 1678733, da Função Gratificada de
Coordenadora do Núcleo de Acessibilidade e Apoio à Inclusão do Campus Timóteo (NAAPI-TM), FG-
01.

II - Designar:

IVONE ROCHA FERREIRA DE SÁ, matrícula SIAPE 1998107, para a Função Gratificada de
Coordenadora do Núcleo de Acessibilidade e Apoio à Inclusão do Campus Timóteo (NAAPI-TM), FG-
01.

III? Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 20/10/2023 17:51 )
MARIA CELESTE MONTEIRO DE SOUZA COSTA

DIRETORA-GERAL EM EXERCÍCIO
CEFET-MG (11.00)
Matrícula: 2301635

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
650, ano: 2023, tipo: PORTARIA DIR, data de emissão: 20/10/2023 e o código de verificação: add06ac93e

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf